CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANA - BRASIL

1
— Deferido em 	 r  Aprovado em

/ / r

Rejeitado em 	 r  Indeferido em

/ 	/ r
Atendido - Ofício N9

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Os infra-assinados Vereadores, com assentos neste
Legislativo, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo Regimento Interno,
requerem á Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senho • eito Municipal Walter
Volpato, solicitando do mesmo que tome as devidas pri ó encias no s tido de viabilizar a
construção de Quiosques e Sanitários "Banheiros r so público", nas Pr as da Juventude e
Dos Pioneiros, tendo em vista que as Praças 	questão são bastante uti zadas pela nossa
população, que tem reivindicado o presente

Sal das Sessões da Câmara Municipal, aos 22 dias do mês

tr(
sias de Pina

Vereador —Autor

Eunildo
Vereado

Eiva "Nito",
tor

de Março do ano 2017.

Requerimento N9

081/17
1— Apresentado em

/ 	/

[ Horário

r
Seção Expediente

r
Funcionário(a) Resp nsevel

	00000001